

استاندار فارس تأکید کرد
ضرورت تصویب سند راهبردی
سومین حرم اهل بیت(ع)
به عنوان یک سند الزام آور



استاندار فارس در صورت تصویب سند سومین حرم اهل بیت(ع) در این شورا و تبدیل آن به یک سند الزام آور تأکید کرد.
حسینعلی امیری در پنجمین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان فارس و ریاست وی با حضور استاندار فارس، مدیرکل دستگاههای اجرایی مرتبط برگزار شد. به دستورهای پیاپی از هفته دولت و پیشرفت پروژههای عمرانی با ارزش بیش از ۹۰ هزار میلیارد تومان، اشاره کرد و از موفقیت استان در اجرای پروژههای توسعه در هفته دولت ۱۴۰۴ خبر داد.

وی با بیان اینکه بیش از یک هزار و ۷۰۰ طرح و پروژه در این هفته به بهره برداری رسیده است، افزود: استان فارس در بخش پروژههای عمرانی با بیش از ۱۰۰ هزار میلیارد تومان طرح، رتبه نخست کشور را از نظر ارزش و اعتبار پروژهها کسب کرده است. استاندار فارس با یادآوری شرایط دشوار منطقه و وقوع بحرانهای اقتصادی در روزهای اخیر، از مدیران اجرایی برای مدیریت پروژهها و شرایط اضطراری قدردانی و اظهار کرد: تداوم توسعه سامانههای طرحها با وجود تهدیدات امنیتی از اولویهای استان بوده است.

امیری در پاسخ تأکید بر اهمیت هویت مذهبی و فرهنگی شیراز گفت: برای ماندگاری این هویت با تکیه بر ارزشهای و مدیریت معاصر، این سند به طور دقیق تدوین خواهد شد. کارگروه فرهنگی در شورای برنامه ریزی استان به تصویب رسید.

وی گفت: با تصویب در این شورا، سند مذکور دارای اهمیت الزام آور شده و مدیران دستگاه ملزم به رعایت مباحث و تخصیص بودجه برای اجرای آن خواهند بود. استاندار فارس در پایان اشاره به اینکه تصویب بودجههای برنامه ریزی در پیاپی با توجه به کارشناسی و اجماع در کارگروه اتخاذ می شود، بر ضرورت نظارت مستمر مدیران بر پروژهها جهت رفع مشکلات مردم و تحقق عدالت در توسعه تأکید کرد.

اعتبار ۵۶۶ میلیارد تومانی برای
مکانیزاسیون کشاورزی فارس
رئیس اداره امور فناوریهای مکتیزه سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در چندین سال پرداخت تسهیلات تحت اعتباری مکانیزاسیون با جذب ۶۶ درصدی به میزان ۲۸۳ میلیارد تومان، ۵۶۶ میلیارد تومان بودجه تخصیص یافته تاکنون را بهر نوبت نوسازی توانا و ارتقای ظرفیت بهره برداری در آن تونکران برنامهای اجرایی خود دارد و اکنون منجر به خرید ۱۵۴ دستگاه تراکتور و ۱۳ دستگاه ادوات کشاورزی شده است. سرمد لطفعلیان اظهار کرد: علاوه بر این ۷۷ میلیارد تومان برای خرید تراکتور، گرانته، مبرداری و صنایع تبدیلی اختصاص یافته است.

به گفته وی در مسیر تحول ساختاری ماشینآلات، اولویت نخست به فناوری های نوین، استوارت کشاورزی حفاظتی شامل کارندهای مستقیم مکانیزاسیون، سیستمهای آبیاری و پودار و دستگاههای برداشت محصول زراعی و باغی تجهیزات گلخانه ای، دام، طیور و شیلات قرار گرفته است. همچنین پرداخت تسهیلات خرید کمباین از اولویت های سازمان است که در صورت اتمام فرآیند اعتباری استان، از محل منابع ملی بدون محدودیت تأمین می شوند. این مقام مسئول بیان کرد: تغییر در سیاستهای تخصیص تراکتور به یکی از محورهای کلیدی استان تبدیل شده است تا توجه به شاخص ماندگار تراکتور در استان که معادل یک دستگاه تراکتور ۱۷ هزار هکتار است، رو بگردن نوین بر جایگزینی فرسودگی ناوگان به جای افزایش کمی متمرکز گردد. متقاضیان خرید تراکتور ملزم به سه درصد ادوات نوین همزمان با تراکتور هستند.

لطفعلیان عنوان کرد: در این چارچوب، ادوات سنتی و کمباینه مانند گاوهای هاری برگر، نادر و کوبشهای آبی سائزنیفوز از جهت حمایت حذف شده. هنگام این تحول، توجه به کشاورزی حفاظتی به عنوان استراتژی پایدار در دستور کار قرار دارد. وی اضافه کرد: ارزش تراکتور داشت در ۹۵ درصد ۱۴۰۴ منجر به کاهش ۱۲ درصدی مصرف آب و ۱۲ درصدی مصرف سوخت در فارس را به رتبه نخست کشور در این زمینه رسانده است.

این مقام ارشد گفت: اعتبار ۵۶۶ میلیارد اسپیون کلانست که به ۸۷ درصد توسعه مکانیزاسیون کشاورزی در اراضی دید با هدف حفظ محیط خاک در برابر تغییرات اقلیمی و دیگر دستاوردهای مهمی در جهت کشاورزی به شمار می رود. این تسهیلات مستوی بهره برداران، چرخه سلامت کارندهای کشت مستقیم به صورت تراکتور با اختیار سازمان جهاد کشاورزی استان است که به شهرستان ها می تواند برای توسعه حفاظتی آن استفاده کند. برخی شرکت های تولیدی که در پرداخت تسهیلات قرض الحسنه فرست مناسب برای خرید محصولات تولیدی خود، کشوران ارائه می دهند.

وی افزود: در حوزه مدیریت هوشمند سوخت، تا به امروز ۱۶ هزار دستگاه تراکتور برای تجهیز در سامانه هوشمند تسهیم شده است. این تعداد ۱۱ هزار و ۵۰۰ دستگاه تراکتور بوده که بر اساس گزارش ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان تا پایان سال باید ۷۸ هزار دستگاه تراکتور به این سامانه مجهز شود.

مریم مرفاوی: در حالی که نفلان بر بازار فارس با انجام بیش از ۱۸ هزار بازرسی از ابتدای سال با مدیریت دنبال می شود، رئیس اتاق اصناف مرکز استان از اجرای طرح ویژه بازرسی بازار پوشاک و لوازم التحریر همزمان با آغاز سال تحصیلی خبر داد.

حجت جوامردی روز گذشته در نشست خبری با اشاره به ظرفیت منفی استان فارس گفت: اتاق اصناف مرکز استان فارس با همت هیئت ترشیه و اعضای اتاقیهها فعالیت می کند و در حال حاضر حدود ۷۷ اتاقیه، نزدیک به ۸۰ هزار واحد صنعتی در شهر شیراز را پوشش می دهند.

رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس ادامه داد: به سطح استان فارس بیش از ۶۲۸ اتاقیه و نزدیک به ۲۲۰ هزار واحد صنعتی در حال فعالیت هستند و مدیریت و هماهنگی این مجموعه گسترده، نیازمند تلاش و همکاری است.

وی با اشاره به عملکرد اتاق اصناف فارس در سال گذشته گفت: با لطف خاندان و تلاش مجموعه اتاق اصناف، حدود صد نفر در سال حدود ۲۰۰۰ اتاق اصناف کشور رتبه نخست را با اختلاف کسب. جوامردی این موفقیت را حاصل کار تیمی دانست و از اعضای هیئت ترشیه و اعضای هیئت ترشیه استان که در این مسیر همکاری کرده اند، قدردانی کرد.

«صودر بیش از ۷۸۰۰ پروانه کسب از ابتدای سال»
رئیس اتاق اصناف مرکز استان فارس از درخواست خریدهای خود از واحدهای صنعتی برای پروانه کسب خبر داد و گفت: در این زمینه، مردم عزیز خریدهای خود را از مراکز انجام دهند که دارای پروانه کسب هستند، چرا که در صورت بروز مشکل، امکان پیگیری موضوع برای آنها بسیار آسان تر خواهد بود. وی همچنین از واحدهای صنعتی که پروانه کسب خواست برای دریافت مجوز اقدام کنند و گفت: این واحدها می توانند هر چه سریع تر برای دریافت پروانه کسب اقدام کنند و این امر بسیار به نفع آنها خواهد بود. تا زمان واحد صنفی برای دریافت پروانه کسب.

اتحاد بیش از ۱۸ هزار بازرسی در استان
جوامردی در ارائه گزارش از عملکرد بازرسان در استان فارس اظهار کرد: از ابتدای سال تاکنون ۱۸ هزار و ۱۵۰ مورد بازرسی در سطح استان انجام شده که منجر به تسکین ۴۰ و ۵۰۹ پروانه بوده و ارزش ۹۳۰ میلیارد ریال شده است.

وی افزود: در شهر شیراز بیش از ۵ هزار و ۷۸۵ مورد بازرسی انجام شده که این تعداد، یکپار و ۱۲۰۰ تخلف به ارزش ۶۵۰ میلیارد ریال تشکیل شده است. رئیس اتاق اصناف فارس با اشاره به عملکرد بازرسیها در بازه زمانی ۱۵ هزار و ۱۲۴ شهروند گفت: در این مدت در استان ۹ هزار و ۲۸۱ مورد بازرسی انجام شده که منجر به تسکین ۲۴۴ و ۲۴۴ پروانه تخلف به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال شده است.

وی ادامه داد: در شهر شیراز بیش از بیست هزار مورد بازرسی انجام شده که این تعداد، ۲۲ هزار و ۹۲۰ مورد بازرسی انجام شده که منجر به تسکین ۲۴۴ و ۲۴۴ پروانه تخلف به ارزش ۱۱۰ میلیارد ریال شده است.

جوامردی در تأکید بر لزوم بهر بهر حال خود را نشد، گفت: مردم مطمئن باشند که بازار به شدت در حال رشد و کنترل است و با بازرسان و در بازار حضور دارند.

وی افزود: در صورت ثبت شکایت، در مواردی که امکان بررسی قوی وجود داشته باشد، بازرسان در محل حاضر می شوند و موضوع را بررسی می کنند. برخی موارد نیازمند بررسی کارشناسی است و ممکن است نتیجه گیری از این موارد در روز و زمان بعد، اما در مواردی که تخلف به صورت روشن آشکار شود، همانجا پرونده تشکیل و موضوع به واحد صنفی اطلاع می شود.

وی افزود: در صورت ثبت شکایت، در مواردی که امکان بررسی قوی وجود داشته باشد، بازرسان در محل حاضر می شوند و موضوع را بررسی می کنند. برخی موارد نیازمند بررسی کارشناسی است و ممکن است نتیجه گیری از این موارد در روز و زمان بعد، اما در مواردی که تخلف به صورت روشن آشکار شود، همانجا پرونده تشکیل و موضوع به واحد صنفی اطلاع می شود.

پشت این کمیوداها یک مسیر جدی تر قرار دارد و وقتی هزینه درمان از توان خانوار عبور می کند، نخستین چیزی که در فراق می شود، درمان درمان است.

«درمان، مسکن سگینی از بازمانده های کرونا»
رئیس انجمن درمان بازمانده های کرونا گفت: در این شرایط، بیماران با مشکلات درمانی به بیمارستانها و مراکز درمانی مراجعه می کنند و هزینه های درمانی آنها به شدت افزایش یافته است.

رئیس انجمن درمان بازمانده های کرونا گفت: در این شرایط، بیماران با مشکلات درمانی به بیمارستانها و مراکز درمانی مراجعه می کنند و هزینه های درمانی آنها به شدت افزایش یافته است.

رئیس اتاق اصناف مرکز فارس خبرداد

بازرسی ویژه بازار پوشاک و لوازم التحریر تا ۱۰مهرماه

۷۹/۹ درصد اصناف فارس از مالیات معاف شدند



درصد باید ۳۴۰ هزار تومان عرضه شود. بنابراین افزایش قیمت نهایی لزوماً به معنای افزایش فروش نیست. وی با بیان اینکه برخی اقوالین قبل از بازگرداندن کالای ندارند، اظهار کرد: متأسفانه فرد متخلف کالای را به بازار می آورد و با قیمت بسیار پایین تر از قیمت واقعی، آن را عرضه می کند. این کار باعث می شود که مصرف کنندگان به ضرر باشند. ما نیز این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم. اما این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم. اما این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم.

۹۱/۹ درصد اصناف فارس از مالیات معاف شدند
جوامردی با اشاره به اقدامات اتاق اصناف فارس در راستای کاهش مالیات برای واحدهای صنعتی، گفت: یکی از مهم ترین اقدامات اتاق اصناف فارس در راستای معاف شدن واحدهای صنعتی از مالیات، کاهش مالیات برای واحدهای صنعتی است. ما نیز این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم. اما این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم.

تأمین کالاهای اساسی فارس پیش از بحران
رئیس اتاق اصناف فارس با اشاره به تجربه استان فارس در تأمین کالاهای اساسی، گفت: یکی از مهم ترین اقدامات اتاق اصناف فارس در راستای تأمین کالاهای اساسی، کاهش مالیات برای واحدهای صنعتی است. ما نیز این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم. اما این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم.

رئیس اتاق اصناف فارس گفت: یکی از مهم ترین اقدامات اتاق اصناف فارس در راستای تأمین کالاهای اساسی، کاهش مالیات برای واحدهای صنعتی است. ما نیز این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم. اما این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم.

رئیس اتاق اصناف فارس گفت: یکی از مهم ترین اقدامات اتاق اصناف فارس در راستای تأمین کالاهای اساسی، کاهش مالیات برای واحدهای صنعتی است. ما نیز این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم. اما این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم.

رئیس اتاق اصناف فارس گفت: یکی از مهم ترین اقدامات اتاق اصناف فارس در راستای تأمین کالاهای اساسی، کاهش مالیات برای واحدهای صنعتی است. ما نیز این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم. اما این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم.

رئیس اتاق اصناف فارس گفت: یکی از مهم ترین اقدامات اتاق اصناف فارس در راستای تأمین کالاهای اساسی، کاهش مالیات برای واحدهای صنعتی است. ما نیز این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم. اما این موضوع را جرم می دانیم و به عنوان جرم در نظر می گیریم.

صیانت از سرمایه های انسانی در آرامستان های شیراز

با اجرای طرح پایش سلامت



رئیس سازمان مدیریت آرامستان های شیراز
شیراز از اجرای طرح جامع پایش سلامت کارکنان این سازمان با هدف پیشگیری از بیماری های واگیر، افزایش ایمنی نیروهای اجرایی و صیانت از سرمایه های انسانی خبر داد.

رضا جوادبی با اشاره به اجرای این طرح اظهار کرد: در راستای تقویت سلامت ساجاری و با هدف صیانت از سلامت کارکنان، آزمایش ستیج تیزر اتی با هدف صیانت برای تمامی کارکنان سازمان انجام می شود. این آزمایش ستیج تیزر اتی با هدف صیانت برای تمامی کارکنان سازمان انجام می شود. این آزمایش ستیج تیزر اتی با هدف صیانت برای تمامی کارکنان سازمان انجام می شود.

وی افزود: این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است. این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است. این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است.

وی افزود: این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است. این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است.

وی افزود: این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است. این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است.

وی افزود: این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است. این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است.

وی افزود: این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است. این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است.

وی افزود: این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است. این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است.

وی افزود: این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است. این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است.

وی افزود: این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است. این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است.

وی افزود: این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است. این پایش تخصصی با هدف شناسایی سطح ایمنی کارکنان و مشخص کردن افراد نیازمند سرمایه در سلامت است.